lis annis: vel a solido das. i. firmo: qz solidum ppter reli-  
gione mutari nō debeat. vñ dicimus qz pdicta vocabula  
nō debet scribi nisi p vñ l. et duo n. et nūqz p m. et p. errat  
qz scribunt sollempnis et sollempnitas: p mp. et duo l. f3  
Hug. Quidā tñ dicūt qz solēnis zponit a solers et annus.  
vñ solēnis qz solers annus vel solers in anno: vel solēnis  
qz solus in anno: qz semel ē in anno: Et ēt solēnis tūc scribi  
tur et p vñ l. et duo n. et pdu. pma. vñ Hora. in epi. Insa-  
nire putas solēnia n̄ rides. Pap. vñ diē solēnitas a scis  
dīta suscepta vt mutari ob religionē nō debeat.

Solenniço cas. in solennis est.  
Solennitas in solennis exponitur.  
Soleo les. solitus suz. neutropassiuū. vñ solit' ta. tuz. i. fre-  
quēs assuerit: assidu': vñ sitar'. et zponit. vt isolitus ta. tu. i.  
nō solit'. Itē a soleo dī soleco ichoa. et zponit: vt assoleo  
les. assolit' suz. i. valde v'l inxta solere. vñ assolit' ta. tu. i.  
valde solit': et assoleo scis. absoleo les. i. dissuescere et a  
solito cessare. Lōsoleo les. Dissoleo les. ambo. p dissuesce-  
re. Insoleo les. i. valde solere v'l alr' ztinere qz alu v'l alu  
qz solit' supbire demēte eē vel fieri vñ isolens lētis. et in  
soleco scis. inchoa. Persoleo les. i. valde solere: assidua-  
re assiduū eē. vñ psolēter. i. assidue aduer. et b' persolētia  
tie. et psolus la. lu. i. assidu'. Soleo et eius zposta neutro-  
passiuū sunt. et ita neutra: et cor. so. Qui. de arte. Tarda so-  
let magnis reb' inesse fides. Sz sol solis hi soles pd. hāc  
syllabā so. vñ vñs. Qui rē nosse soles dic sole gignere so-  
leola le. dimi. pua solea: et cor. penul. (les.

Soleras. Solon zponit cū ars. et dī h' et b' et b'. solers soler-  
tis. i. sapiēs: i geniosus: sagax: caut': qz oī arte bona istru-  
ct': et dī sic qz tot' vel mlt' in arte et cōparat solers tior.  
tissim'. et dī scribi p vñ l. Et idē b' solertia tie. i. sollicitu-  
do. vigilātia: astutia: sagacitas: idustria: et pdu. so. vñ qui-  
dā. Exiguo pulcrā ducit solertia vitā. i. sapiēs et caut' bō  
fz vñ Pap. Solers dī qz sollicit' in arte et vtilis.

Solertia tie. in solers vide.  
Solicito. solon zponit cū cito citas: et dī sollicito tas. i. psua-  
dere: ex suo loco mouere: quasi ex toto et multū citare. et  
zmouere. vñ solicit' ta. tu. i. curiosus: anxi': et zmotus. Et  
zparat sollicit' tior. sim'. vñ sollicitate citi'. sim. aduer. et b'  
sollicitudo nis. i. curiositas: axitas. vñ sollicitudinari' ria.  
riu. et est sollicito actiuū cū oib' suis zpositis. Et scribun-  
tur pdicta p vñ l. et pdu. so. vñ Qui. Res ē sollicito plena  
timoris amor. et cor. penul. sollicito tas. tm' qz tenet nām  
bui' supi. citu. descēdētis a cieo es. scđe zingationis sicut  
recito: suscito. oscito. Hic attēde qz ē sollicitudo. puidētie  
spūlis. et b' p̄cipi'. puerb. 6. Uade ad formicā o piger et  
zidera vias ei' et disce sapiam. et ad Roma. sollicitudine  
nō pigri. Itē sollicitudo tpalis necessitatibus: et b' est tolera-  
bilis. Hēn. 3. in sudore vult' tui vesceris pane tuo: Itē est  
sollicitudo supfluitatis et curiositatis: et hoc puenit ex ti-  
more inordinato terrenoꝝ et diffidētia eternoꝝ. De qua  
puer. ii. expectatio sollicitoꝝ pibit. et Matth. 13. Solici-  
tudo seclī suffocat vñ dei. Prima ē cōmendabilis: scđa  
tolerabilis: sz tertia vitupabilis. vide in pudentia.

Sollicitudinarius in sollicito est.

Sollicitudo dinis in sollicito tas. vide.

Solidarius ria. riu. in solido exponit.

Solidamē minis. in solido das. est. et pdu. da.

Solido. a solū dī solido das. i. firmare: integrare. vñ b' soli-  
damē minis. penul. pdu. et hoc solidamentū ti. et solidus  
da. dū. i. iteger: firm' qz solo dat'. et cōpa. vñ solide di'.  
dissime. aduer. et hec soliditas tatis. et qñqz syncopat et dī  
solidus da. dū. et p zpositioꝝ isolid' da. dū. et zparat. Itē  
a solido das. dī solidus di. qdā pondus. et dī solidus: qz  
nibil illi deesse videt. Solidū vñ integrū et tōtu. yeteres

dicebat. Ipm vel ipse quoqz numisma a numa vocat: vñ  
numisma qz noib' pncipuz et effigie signet. Ab initio vñ  
vnū numisma vn' argēte' erat solid'. Apd latinos alio  
noie sextula dī: qz vñcia zpleat. 6. solidis. Hūc vulg' au-  
reū solidū vocat: cui' tertiā p̄tē dixerūt termissem: qz so-  
lidū faciat termissem. Et nota qz p illo pōdere dicēdū est  
solid' et nō sold': nisi syncope in syllaba. vñ solidari' ria.  
riu. ad solidū ptinēs: vel. s. solidū accipiens vel p solidis  
seruiēs. Solido zponit vt zsolido das. resolido das. et ē  
actiuū cū oib' suis cōpositis: et cor. so.

Solifuga ge. pe. cor. qdā aīal: qz fugiat diē vt dicūt muse-  
rane' qz ē aranee forma: et vñ zponi a sol et fugio fugis.

Soliloquium quij. generis neutri. i. solidariū eloquiu. s. cū  
nosip̄ nobis ad interrogata respōdemus. vnde quidaꝝ  
liber Aug. dictus est soliloquium. Et ydētur zponi a so-  
lus vñ solit'. vñs et loquium.

Solima. Hierosol. ma dicta est corrupta a poetis solima.  
vnde solimus ma. mam. Juuena. Interpres legum soli-  
morū et magnus sacerdos.

Solisequiū vel solisequiū quedā herba. s. heliotropiū: qz se-  
quētēdo sequitur sole. nā cū sole oriēte: et occidente flor-  
res aperit vel claudit.

Solitarius a solit' dī solitari' ria. riu. i. zsuētus: et b' solici-  
tudo. i. zsuētudo. vñ solitudinari' ria. riu. Itē solitarius  
pōt deriuari a solus. vide in solus et in thomas.

Solitudinari' ria. riu. i. zsuēt' et dī a solit'. Itē et solitudina-  
ri'. i. solitari' a solitudo. vide in solitari': et tūc dī a solus.

Solitudo. a sol' dī hec solitudo dinis. i. singularitas: deser-  
tum: solitaria mansio siue locus carēs frequētia hoīn.

Solitus ta. tu. in soleo les. est. (ris. cōponit).

Soliuagus ga. gu. pe. cor. qz solus vagat: a solus et vagor ga.  
Solum. a sedeo des. dī hoc soliū lu. regia sedes: qz sediuꝝ  
a sedendo: vel solius dī quasi solidū: qz de solidis lignis  
fiat vel dī a solus quasi solius sedes.